УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
__________________ Л.А.Троян
05  сентября  2024 года
П Р О Т О К О Л
Заседания  Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального
обслуживания населения»
05  сентября  2024 года                      г. Буденновск                                            № 3
Присутствовали:
члены попечительского совета:

1. Троян Лариса Андреевна – нотариус,

2. Сердюкова Елена Владимировна – руководитель   УТ и СЗН,

3. Хачатурян Елена Владимировна – председатель общества Буденновской районной местной организации Ставропольской краевой региональной организации Общероссийской общественной организации
 « Всероссийское общество инвалидов».
Приглашенные:

1. Парахина Наталья Александровна - директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН»,
2. Федосова Жанна Анатольевна - заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»,
3. Кузьменко Елена Сергеевна - заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».

Секретарь:

Мурадова Сусанна Анатольевна  - специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
С приветственным словом к присутствующим обратилась директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН»  Парахина Наталья Александровна.
1.Организация работы специализированной социальной службы «Домашний микро реабилитационный Центр"
Повестка дня принята единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Кузьменко Елену Сергеевну заместителя директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН».
      На заседании Попечительского совета заместитель директора Е.С.Кузьменко  рассказала  об  организация работы специализированной социальной службы «Домашний микро реабилитационный Центр".
Кроме того, членами попечительского совета были обсуждены вопросы  по внедрению специализированной социальной службы «Домашний микро реабилитационный Центр» в Буденновском муниципальном округе.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию о проведенных мероприятиях

Вопросов к докладчикам не поступило. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                                                                                        С.А.Мурадова